
1 PHUCBCZ250006_prehled_zmen_Sazebnik_SB_CZ_v03

PŘEHLED ZMĚN K 1. 6. 2025
SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB  
ČÁST SMALL BUSINESS
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku /  
Název položky či služby

Původní název 
položky či služby 

Nový název 
položky či služby Původní hodnota Nová hodnota

3. DEBETNÍ KARTY

Nouzové služby

Expresní vydání nové karty a PIN 
(do 2 dnů) 650 Kč 850 Kč

Expresní převydání karty nebo PIN 
(do 2 dnů) 650 Kč 850 Kč

Ostatní služby

Opětovné vydání a zaslání PIN 100 Kč 200 Kč

Zaslání karty / PIN / karty a PIN 
na pobočku 250 Kč 500 Kč

8. HOTOVOSTNÍ OPERACE

Vklad hotovosti v Kč ve prospěch 
účtu vedeného v Kč provedený 
třetí osobou

0,1 %, min. 170 Kč 0,1 %, min. 300 Kč

9. ÚVĚRY

Poskytnutí a vedení úvěru

Správa a vedení úvěru – měsíčně*

Mikro kontokorent – Mikro kontokorent bez 
poplatku

Mikro PRESTO 
Business 

bez 
poplatku

Mikro PRESTO 
Business 

300 Kč

PRESTO Business 200 Kč PRESTO Business 300 Kč

Správa a vedení úvěru – měsíčně* 

Správa  
a vedení úvěru 
do 1 mil. Kč – 
měsíčně

Správa  
a vedení úvěru – 
měsíčně 

Investiční úvěr 
Profesionál

200 Kč Investiční úvěr 
Profesionál

300 Kč

Provozní úvěry 400 Kč Provozní úvěry 300 Kč

Hypoteční úvěry 400 Kč Hypoteční úvěry 300 Kč

Investiční úvěry 400 Kč Investiční úvěry 300 Kč

Hypotéka PRESTO 
Business 

400 Kč Hypotéka PRESTO 
Business 

300 Kč

Správa a vedení úvěru 
nad 1 mil. Kč – měsíčně Položka se ruší

Investiční úvěr 
Profesionál

200 Kč

Provozní úvěry 800 Kč

Hypoteční úvěry 800 Kč

Investiční úvěry 800 Kč

Hypotéka PRESTO 
Business 

800 Kč

* Poplatek v nové výši se týká úvěrů poskytnutých po 1. 6. 2025 a pro úvěry poskytnuté před tímto datem platí původní hodnota.



2 PHUCBCZ250006_prehled_zmen_Sazebnik_SB_CZ_v03

12. BEZPEČNOSTNÍ SCHRÁNKY

Pronájem bezpečnostní schránky (roční poplatek)

– rozměr schránky do 10 000 cm3 3 000 Kč + DPH 6 000 Kč + DPH

– rozměr schránky do 15 000 cm3 4 500 Kč + DPH 6 000 Kč + DPH

– rozměr schránky do 20 000 cm3 6 000 Kč + DPH 8 000 Kč + DPH

– rozměr schránky do 35 000 cm3 9 000 Kč + DPH 10 000 Kč + DPH

14. PRODUKTY A SLUŽBY, KTERÉ JIŽ NEJSOU AKTIVNĚ NABÍZENÉ

14.3 Debetní karty

Nouzové služby

Expresní vydání nové karty a PIN 
(do 2 dnů) 650 Kč 850 Kč

Expresní převydání karty nebo PIN 
(do 2 dnů) 650 Kč 850 Kč

Ostatní služby

Opětovné vydání a zaslání PIN 100 Kč 200 Kč

Zaslání karty / PIN / karty a PIN 
na pobočku 250 Kč 500 Kč


